ПРОТОКОЛ № 31604079264/101

                                                                                                        ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ

        Москва                                                       «14» сентября 2016 г.

(город)

1. Наименование закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика):
Предмет закупки: Закупка на право заключения договора аренды недвижимого имущества
общей площадью 399,40 кв.м в здании, расположенном по адресу: г. Москва, ул. Сущевский
вал, д. 26.

2. Извещение о проведении закупки у единственного поставщика (исполнителя,
подрядчика) было размещено:

«08» сентября 2016 г., № закупки 31604079264
                                                                            № закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/

3. Начальная максимальная цена договора:

5 535 750 (Пять миллионов пятьсот тридцать пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00
копеек, с учетом НДС
В том числе НДС (18%) 844 436 (Восемьсот сорок четыре тысячи четыреста тридцать
шесть) рублей 45 копеек.

4. Подведение итогов закупки у единственного поставщика (исполнителя,
подрядчика) проводилось единой  комиссией по закупочной деятельности (далее по
тексту - комиссия).
5. Комиссия рассмотрела предложение о заключении Договора (Договоров)

следующего Претендента:

Фирменное наименование
(наименование)

(для юридических лиц), фамилия,
имя, отчество

(для физических лиц) Претендента

Почтовый адрес
Претендента

Сведения о результатах
рассмотрения проекта
договора (договоров)

Участника и
подведении итогов

Закупки
Публичное акционерное

общество междугородной и
международной электрической
связи «Ростелеком» (далее - ПАО
«Ростелеком»)

115172 , г. Москва,
ул. Гончарная, д. 30.

Проект договора
соответствует
Документации о
закупке

и решила:
Признать Претендента Участником закупки

1 Номер протокола формируется следующим образом: № закупки/порядковый номер протокола

http://zakupki.gov.ru/

Признать Участника Победителем Закупки: на право заключения договора аренды
недвижимого имущества общей площадью 399,40 кв.м в здании, расположенном по
адресу: г. Москва, ул. Сущевский вал, д. 26.

Признать Закупку у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
состоявшейся

По результатам подведения итогов:

5.1. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с
ПАО «Ростелеком»________________________________________________________

                                                       Наименование (для юр. лица), ФИО (для физ. лица) участника закупки,
по цене договора, предложенной Победителем 5 535 750 (Пять миллионов пятьсот
тридцать пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, с учетом НДС

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг:
Соответствует предмету закупки.

Срок исполнения договора: 11 месяцев

6. Подписи членов комиссии:
 Итог голосования

(принятое решение подтверждается
подписью голосовавшего члена
комиссии в одном из столбцов)

 Ф.И.О. «ЗА» «ПРОТИВ»
Председатель

комиссии
Сластихин Олег
Владиславович

Члены комиссии  Исакова Татьяна
Анатольевна

Яровой Андрей Викторович
Часовской Дмитрий

Александрович

 Савчук Анна Анатольевна
Члены комиссии

без права
совещательного

голоса

 Х Х

 Х Х
 Х Х

Секретарь комиссии
Белоусова Надежда Юрьевна

	ПРОТОКОЛ № 31604079264/100F
	ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ